V

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Ofício n" 021/2024

São Pedro dos Crentes - MA, 29 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senlior

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito.

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar,

AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação, para efetuar os procedimentos necessários à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E

INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO do Município de São Pedro dos

Crentes/MA. no exercício de 2024. para atender a conforme especilicação em anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto

acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

L

RRUDA LEDA JORGE

Secretária Municipal de Administração

NEIVA MARÍ.

PRl-rniTURA MIJNICIPAI. Di-, SÃO PKDRO DOS CREN'l l-;S

Av. Canaã. 102. Centro. São Pedro dos Crentes - MA. CHP: 6597S-0009
\v\v\s'.saopeclnHloscrcnlc,s.nia-go\ .brSr